
Historická autobusová linka T32
Zubrnice - Lovečkovice - Úštěk

jezdíme od 11. července do 30. srpna

Provoz autobusové linky T32 bude zajištěn 
historickým autobusem Škoda 706 RTO. Lin-
ka má přípoje ke všem vlakům DÚK linky T3  
v Zubrnicích.  

V autobuse platí tarif DÚK

gr
afi

ck
é 

st
ud

io
 M

E 
| w

w
w

.je
-t

o-
m

e.
cz

Jede v sobotu Spoj jede po jiné trase
Jede v neděli a ve státem uznávané svátky

6 ˜

Zastávka sobota + neděle
401 403 405 407

153 Zubrnice, žel. st. odj. 11:12 13:12 15:12 17:12
153 Zubrnice 11:14 13:14 15:14 17:14
641 Lovečkovice  

Knínice, rozc. 11:16 13:16 15:16 17:16
641 Lovečkovice, Klínky 11:19 13:19 15:19 17:19
641 Lovečkovice, 

Lukavice 11:20 13:20 15:20 17:20
641 Lovečkovice příj. 11:21 13:21 15:21 17:21
641 Lovečkovice odj. 11:41 13:41 15:41 17:41
642 Levín, Horní Vysoké 11:43 13:43 15:43 17:43
642 Úštek, Hradec 11:45 13:45 15:45 17:45
631 Úštěk, Dolní Vysoké 11:47 13:47 15:47 17:47
631 Úštěk, Habřina 11:49 13:49 15:49 17:49
631 Úštěk, motel 11:52 13:52 15:52 17:52
631 Úštěk, žel. st.
631 Úštěk, sídliště 11:54 13:54 15:54 17:54
631 Úštěk, nám. příj. 11:56 13:56 15:56 17:56

6 6 6 6

˜ ˜ ˜ ˜

Zastávka sobota + neděle
402 404 406 408

631 Úštěk, nám. odj. 10:00 12:00 14:00 16:00
631 Úštěk, sídliště
631 Úštěk, žel. st. 10:02 12:02 14:02 16:02
631 Úštěk, motel 10:03 12:03 14:03 16:03
631 Úštěk, Habřina 10:06 12:06 14:06 16:06
631 Úštěk, Dolní Vysoké 10:08 12:08 14:08 16:08
642 Úštek, Hradec 10:10 12:10 14:10 16:10
642 Levín, Horní Vysoké 10:12 12:12 14:12 16:12
641 Lovečkovice příj. 10:14 12:14 14:14 16:14
641 Lovečkovice odj. 10:16 12:16 14:16 16:16
641 Lovečkovice, 

Lukavice 10:17 12:17 14:17 16:17
641 Lovečkovice, Klínky 10:18 12:18 14:18 16:18
641 Lovečkovice  

Knínice, rozc. 10:20 12:20 14:20 16:20
153 Zubrnice 10:22 12:22 14:22 16:22
153 Zubrnice, žel. st. příj. 10:24 12:24 14:24 16:24

6 6 6 6
˜ ˜ ˜ ˜

obec
LOVEČKOVICE

obec
Zubrnice

městys
LEVÍN

Podpořil 
Ústecký kraj

město
ÚŠTĚK

pokračujeme dál...


